

**Ejendomsselskabet Industriparken 31, Herning ApS**  
Industriparken 33, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 28 66 23**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017

---

Gert Troelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Industriparken 31, Herning ApS Industriparken 33 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 28 66 23
	Stiftet: 7. juli 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gert Troelsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i ejendomme til udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 434 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Primo regnskabsåret er ejendommen Nr. Lindvej 24 afhændet til et nystiftet datterselskab. Efterfølgende er 50 % af selskabet afstået til tredjemand. Avancen ved afståelsen er indarbejdet i nærværende regnskab.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>433.549</b>	<b>219.470</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.002	-96.002
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>337.547</b>	<b>123.468</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-9.008	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.322	-130.040
<b>Resultat før skat</b>	<b>226.217</b>	<b>-6.572</b>
2 Skat af årets resultat	-9.078	852
<b>Årets resultat</b>	<b>217.139</b>	<b>-5.720</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	217.139	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.720
<b>Disponeret i alt</b>	<b>217.139</b>	<b>-5.720</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.924.974	3.910.826
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.924.974</u>	<u>3.910.826</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	485.130	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>485.130</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.410.104</u></b>	<b><u>3.910.826</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.151	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.151</u>	<u>3.500</u>
Likvide beholdninger	137.735	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>147.886</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.557.990</u></b>	<b><u>3.914.326</u></b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	287.350	70.211
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>412.350</b>	<b>195.211</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.168	13.324
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.168</b>	<b>13.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	943.108	943.866
Langfristede gældsforpligtelser i alt	943.108	943.866
Gæld til pengeinstitutter	0	780.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	38.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.122.118	1.893.684
Selskabsskat	14.234	3.643
Anden gæld	58.012	45.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.194.364	2.761.925
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.137.472</b>	<b>3.705.791</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.557.990</b>	<b>3.914.326</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.542	73.275
Andre finansielle omkostninger	<u>11.780</u>	<u>56.765</u>
	<b><u>102.322</u></b>	<b><u>130.040</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.234	3.643
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.156</u>	<u>-4.495</u>
	<b><u>9.078</u></b>	<b><u>-852</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar		4.210.059
Afgang		<u>-952.610</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<b><u>3.257.449</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		299.233
Årets afskrivninger		96.002
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-62.760</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b><u>332.475</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>2.924.974</u></b>



## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	700.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>700.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.008	0
Eliminering af intern avance	-205.862	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-214.870</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>485.130</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	70.211	75.931
Årets overførte overskud eller underskud	217.139	-5.720
	<b>287.350</b>	<b>70.211</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>943.108</b>	<b>943.866</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	943.108	943.866
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 943 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.505 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GKT Holding, Herning ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.